



Ishøj Golf Klub

MjølnerKnæjterne



Bestyrelsens beretning

Når beretningen fra Mjølnerknæjternes bestyrelsen lander i din indbakke sammen med indkaldelsen til årsmødet, kan man så småt begynde at se enden på vinteren og se fremad mod en ny golfsæson og ikke mindst en masse torsdagsrunder og andre hyggelige aktiviteter, som herreklubben står i spidsen for.

Altid med det sociale i centrum – Mjølnerknæjternes fornemmeste opgave er nemlig at pleje det gode kammeratskab mellem knæjterne, så nye såvel som gamle medlemmer af herreklubben kan føle sig velkommen og spille golf sammen med andre, som også har fokus på godt kammeratskab.

Ingen beretning uden at nævne restauranten. Vi blev hårdt ramt, da Ishøj Golf A/S så sig nødsaget til at opsiges samarbejdet med personalet. Alligevel lykkedes det for Ishøj Golf A/S at få det til at fungere resten af sæsonen. Vi håber naturligvis, at det hele kører på skinner når sæsonen åbner, så restauranten fortsat kan være omdrejningspunkt og mødested for os alle.

Mjølnerknæjternes bestyrelse vil også gerne byde velkommen til Tine i Shoppen. Selvom hun naturligvis har haft sin gang i shoppen et stykke tid, er det jo først i løbet af efteråret, at hun har fået det overordnede ansvar. Mjølnerknæjternes bestyrelse har haft et fortrinligt samarbejde med Tine indtil nu. Det er vi sikre på også vil fortsætte i den kommende sæson.

Mjølnerknæjterne kom endnu engang styrket ud af den forgangne sæson. Vi er nu 141 medlemmer – 6 flere end ved udgangen af 2018. Det er vi naturligvis stolte og glade for, men det forpligter naturligvis også, at så mange støtter op om herreklubben og alle aktiviteterne.

Det stiller krav til både bestyrelsen og medlemmer om hele tiden at vurdere om der er noget, som vi fremover skal gøre anderledes for at gøre så mange som muligt tilfredse med vores tilbud.

Den drøftelse, glæder vi os til at tage på Knæjternes årsmøde som optakt til sæsonstarten.

Aktivitetsniveauet er højt i herreklubben. Statistikken taler sit tydelige sprog. De 141 medlemmer spillede tilsammen 1.732 runder golf sidste år. Det svarer til et gennemsnit på 55 spillere på runde – det samme som året før. Flest spillere var tilmeldt runde 4, hvor 71 spillere teede ud i løbet af torsdagen.

Tiltaget med månedsafslutningerne, hvor alle klubbens herrespillere inviteres til at komme og prøve og spille sammen med Mjølnerknæjterne blev gentaget i 2019. Vi spillede forskellige turneringsformer over 9 huller på både Intermediate- og 18-hullers banen efterfulgt af fællesspisning.

Flere end 20 spillere, der ikke var medlem af Knæjterne, gjorde brug af tilbuddet og flere har efterfølgende meldt sig ind i herreklubben.

I gennemsnit deltog knap 40 spillere i de 4 afholdte månedsafslutninger, hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Vi er glade for, at vi med et sådant tiltag kan medvirke til at øge kendskabet til herreklubben og ad den vej få flere til at melde sig ind.

Vi vil også gerne rette en stor tak til alle "gamle" medlemmer af herreklubben for at tage godt imod de nye medlemmer.

I 2019 blev der indkøbt nye kampuniformer (polo og sweater). Vi har flere tilbage på lageret, så de af jer, der ikke fik købt et sæt i første omgang, kan nå det endnu inden sæsonstart.

Årets gang – Mjølnerknæjterne i tal

Traditionen indledtes presæsonen med årsmøde med spisning, hvor 46 knæjter deltog i spisningen. Flere medlemmer deltog kun i selve årsmødet.

Bestyrelsen ser gerne, at fremmødet bliver større, da det er her, at vi for alvor kan få diskuteret rammerne for herreklubben og medlemmerne kan komme til orde.

Vi håber derfor på et stort fremmøde til årsmødet den 5. marts.



Ishøj Golf Klub

MjølnerKnæjterne



Knæjternes åbningsturnering var som altid velbesøgt med 70 deltagere, en stigning på 4 i forhold til året før. Et rigtigt flot deltagerantal, synes vi.

Som noget nyt sidste år, havde vi arrangeret en turnering på Kristi himmelfartsdag, hvor 56 knæjter deltog. Flot fremmøde.

Sidste år gik sverigesturen til Sjöbo. Vi var 56 knæjter, der deltog og bussen var fyldt helt op.

Vi tabte desværre matchen imod smørgosserne, så det lykkedes desværre ikke at vinde to år i træk.

Det lykkedes desværre ikke afvikle matchen mod Mjølnerløserne. Det skyldtes især manglende tilslutning fra dameklubbens side. Det er ærgerligt, og vi håber naturligvis på, at matchen kan blive til noget i 2020. Vi afventer et udspil fra dameklubbens side om det fremtidige samarbejde.

Vi rundede sæsonen af med vores afslutningsturnering, hvor 59 knæjter deltog. Igen en stigning i forhold til året før. Turneringen afvikledes også som "De unge løver mod Det Grå Guld". Her vandt De Unge Løver – igen!

Det er værd at bemærke, at det er det samme antal spillere, som også var tilmeldt Ishøj Golfklubs afslutningsturnering.

Hulsspilturnering

64 knæjter spillede 96 matcher i en Round Robin med 16 puljer og 4 spillere i hver pulje. Turneringen var ændret en smule i forhold til tidligere, så både nr. 1 og 2 i puljen gik videre til slutspillet, for at få flere matcher, hvor der stadig var noget at spille om.

Finalen blev vundet af Kjeld Andreasen, som slog Jesper Børghlum 3&2 i finalen.

Årets Knæjter:

A-rækken: Jim Lindgren Hansen
(573 slag)

B-rækken: Kim Ringby
(292 stableford points)

C-rækken: Torben Pedersen (312 stableford points)

Årets Eclectic

A-rækken: Daniel Buchardt Nielsen (58 slag)

B-rækken: Svend Pedersen (63 slag)

C-rækken: Søren Bøgebjerg Hansen (67 slag)

Bemærk: Det var andet i år træk, at Søren Bøgebjerg vandt Eclectic i C-rækken, og med en forbedring på 4 slag.

Sponsorer

Sluttelig vil vi gerne rette en stor tak til vores sponsorer, uden hvis støtte det ikke ville være muligt at gennemføre vores arrangementer.

*AutoMester Ishøj,
BT Gulve,
Dana Capital,
Danhostel Ishøj,
Hos Ramus,
H.P.Hansen efft.,
Mester Jacob,
Skoda Brøndby,
N. B. Jensen,
Skands Bryggeri og
Ishøj Golf A/S*

Vi håber på fortsat samarbejde i 2020.

Årsmøde

Vi håber på stort fremmøde til årsmødet, så vi sammen kan få skabt så gode rammer som muligt for Mjølnerknæjterne i 2020.

Mød derfor op og deltag i debatten den 5. marts 2020.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen
Mjølnerknæjterne